
Lfd. Nr. Familienname Vorname Beruf oder Stand Geb-Jahr
Name der Partei / 

Wählergruppe

1 Thordsen Peter selbständiger Maurermeister Schulweg 25 24357 Güby 1963 CDU

2 Mätzler Angelika kaufmännische Angestellte Borgwedeler Weg 7 24357 Güby 1958 CDU

3 Berg Karl-Ulrich Tischler und Landwirt Dorfstrasse 11 24357 Güby 1970 CDU

4 Radtke Manfred selbständiger Maler Dorfstrasse 16 24357 Güby 1947 CDU

5 Schröder Petra Groß- und Außenhandelskauffrau Borgwedeler Weg 14 24357 Güby 1969 CDU

6 Jöns Silke Selbstständig Heiderader Weg 2 24357 Güby 1960 Bürgerforum Güby

7 Wilke Nils Dachdecker Louisenlunder Weg 5 24357 Güby 1984 Bürgerforum Güby

8 Reimers Thorsten Technischer Betriebsführer Schulweg 21 24357 Güby 1965 Bürgerforum Güby

9 Busch Hermann IT-Systemadministrator Louisenlund 6 24357 Güby 1964 Bürgerforum Güby

10 Zülsdorff Philipp Wasserbauingenieur Plönort 1 24357 Güby 1985 Bürgerforum Güby

I. Unmittelbare Wahlvorschläge

für die Gemeindewahl in der Gemeinde Güby

Anschrift (Hauptwohnung)



Lfd. Nr. Familienname Vorname Beruf oder Stand Geb-Jahr

(CDU)

(ggf. Kurzbezeichnung)

1 Thordsen Peter selbständiger Maurermeister Schulweg 25 24357 Güby 1963

2 Mätzler Angelika kaufmännische Angestellte Borgwedeler Weg 7 24357 Güby 1958

3 Berg Karl-Ulrich Tischler und Landwirt Dorfstrasse 11 24357 Güby 1970

4 Radtke Manfred selbständiger Maler Dorfstrasse 16 24357 Güby 1947

5 Schröder Petra Groß- und Außenhandelskauffrau Borgwedeler Weg 14 24357 Güby 1969

6 Korte Karsten Speditionskaufmann Dorfstrasse 14 24357 Güby 1976

7 Thomsen Hugo Kesselwart Schlagtor 2 24357 Güby 1958

8 Hansen Frank Schloßer Baumaschinenmech. Damm 2 24357 Güby 1972

9 Jebe-Öhlerich Carina selbständige Hotelfachfrau Dorfstrasse 2 24357 Güby 1972

10 Meggers Heinz Rentner Dorfstrasse 13 24357 Güby 1948

11 Graf zu Knyphausen Moritz Diplom-Kaufmann Schulweg 10 24357 Güby 1948

für die Gemeindewahl in der Gemeinde Güby

II. Listenwahlvorschläge

Anschrift (Hauptwohnung)

1

(Nr.)

Christlich Demokratische Union Deutschlands

(Name der Partei / Wählergruppe)



für die Gemeindewahl in der Gemeinde Güby

II. Listenwahlvorschläge

Lfd. Nr. Familienname Vorname Beruf oder Stand Geb-Jahr

(ggf. Kurzbezeichnung)

1 Jöns Silke Selbstständig Heiderader Weg 2 24357 Güby 1960

2 Wilke Nils Dachdecker Louisenlunder Weg 5 24357 Güby 1984

3 Reimers Thorsten Technischer Betriebsführer Schulweg 21 24357 Güby 1965

4 Busch Hermann IT-Systemadministrator Louisenlund 6 24357 Güby 1964

5 Zülsdorff Philipp Wasserbauingenieur Plönort 1 24357 Güby 1985

6 Ehlert Brigitte Hausfrau Borgwedeler Weg 10 a 24357 Güby 1953

7 Becker Nils Leitung Tagungshaus Güby Dorfstrasse 8 24357 Güby 1989

8 Gomolzig Christa-Maria Rentnerin Borgwedeler Weg 13 24357 Güby 1954

9 Wilke Horst Angestellter Stadtwerke Schleswig Schulweg 2 24357 Güby 1957

10 Ehlert Alfons Tiefbau-Facharbeiter Borgwedeler Weg 10 a 24357 Güby 1961

11 Kühne Peter Kaufmann Schulweg 12 24357 Güby 1956

Anschrift (Hauptwohnung)

14

(Nr.) (Name der Partei / Wählergruppe)

Bürgerforum Güby


